KurpfalzTEL - Nahe verbindet.

Kurpfalz

DIGITALE TV-SENDERLISTE

Frequenz
POS Verschlisselung Sendername Sprache (Mhz) Paket
1 Nein Das Erste HD deutsch 169 Free
2 Nein ZDF HD deutsch 602 Free
10 Nein arte HD deutsch 169 Free
11 Nein 3sat HD deutsch 826 Free
12 Nein ServusTV HD Deutschland deutsch 522 Free
13 Nein WDR HD Bielefeld deutsch 570 Free
14 Nein WDR HD Dortmund deutsch 570 Free
16 Nein WDR HD Dusseldorf deutsch 570 Free
17 Nein WDR HD Siegen deutsch 570 Free
18 Nein WDR HD Essen deutsch 570 Free
19 Nein WDR HD KoélIn deutsch 570 Free
20 Nein WDR HD Miinster deutsch 570 Free
21 Nein MDR S-Anhalt HD deutsch 474 Free
22 Nein MDR Sachsen HD deutsch 474 Free
23 Nein MDR Thiringen HD deutsch 474 Free
24 Nein rbb Berlin HD deutsch 474 Free
25 Nein rbb Brandenburg HD deutsch 474 Free
26 Nein SWR BW HD deutsch 169 Free
27 Nein SWR RP HD deutsch 169 Free
28 Nein NDR FS HH HD deutsch 610 Free
29 Nein NDR FS MV HD deutsch 610 Free
30 Nein NDR FS NDS HD deutsch 610 Free
31 Nein NDR FS SH HD deutsch 610 Free
32 Nein hr-fernsehen HD deutsch 474 Free
33 Nein QVCHD deutsch 530 Free
34 Nein HSE HD deutsch 530 Free
35 Nein ARD alpha HD deutsch 482 Free
36 Nein BR Stid HD deutsch 610 Free
37 Nein BR Nord HD deutsch 610 Free
38 Nein 1-2-3.tvHD deutsch 650 Free
39 Nein HSE EXTRA HD deutsch 650 Free
41 Nein QVC Style HD deutsch 794 Free
42 Nein Channel21 HD deutsch 794 Free
43 Nein Handystar TV HD deutsch 794 Free
44 Nein Juwelo HD deutsch 346 Free
45 Nein sonnenklar.TV HD deutsch 346 Free
46 Nein pearl.tv HD Shop deutsch 346 Free
47 Nein zdf_neo HD deutsch 602 Free
48 Nein ZDFinfo HD deutsch 826 Free
51 Nein Bild HD deutsch 794 Free
57 Nein KiKA HD deutsch 826 Free
58 Nein Bibel TV HD deutsch 378 Free
59 Nein HOPE Channel HD deutsch 378 Free
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64 Nein ONE HD deutsch 482 Free
65 Nein ANIXE HD deutsch 530 Free
70 Nein PHOENIX HD deutsch 610 Free
72 Nein SR Fernsehen HD deutsch 482 Free
74 Nein tagesschau24 HD deutsch 482 Free
75 Nein Al Jazeera English HD englisch 386 Free
76 Nein BBC World News Europe HD englisch 386 Free
81 Nein WDR HD Aachen deutsch 570 Free
82 Nein WDR HD Bonn deutsch 570 Free
83 Nein WDR HD Duisburg deutsch 570 Free
84 Nein WDR HD Wuppertal deutsch 570 Free
85 Nein WDR Mediathek (Internet) deutsch 570 Free
86 Nein a.tvHD deutsch 330 Free
87 Nein miinchen.tv HD deutsch 330 Free
88 Nein rfo Regional Fernsehen Oberbayern HD  deutsch 330 Free
89 Nein a.tvHD. deutsch 330 Free
90 Nein tv.ingolstadt HD deutsch 330 Free
91 Nein Lokal-TV-Portal HD deutsch 330 Free
92 Nein NIEDERBAYERN TV HD deutsch 330 Free
93 Nein OTVA HD deutsch 330 Free
94 Nein Franken Plus HD deutsch 330 Free
95 Nein Radio Bremen HD deutsch 482 Free
100 Nein RNF-HD (Rhein-Neckar-Fernsehen) deutsch 418 Free
101 Ja RTL HD deutsch 802 HD+
102 Ja SAT.1 HD deutsch 594 HD+
103 Ja VOX HD deutsch 802 HD+
104 Ja ProSieben HD deutsch 594 HD+
105 Ja kabel eins HD deutsch 594 HD+
106 Ja RTLZWEI HD deutsch 802 HD+
107 Ja RTLup HD deutsch 802 HD+
108 Ja SAT.1 GOLD HD deutsch 786 HD+
109 Ja VOXup HD deutsch 802 HD+
110 Ja NITRO HD deutsch 818 HD+
111 Ja DMAX HD deutsch 346 HD+
112 Ja TELE 5 HD deutsch 346 HD+
113 Ja Pro7 MAXX HD deutsch 594 HD+
114 Ja SIXX HD deutsch 594 HD+
115 Ja TLCHD deutsch 794 HD+
116 Ja SUPER RTL HD deutsch 818 HD+
117 Ja Disney Channel HD deutsch 650 HD+
118 Ja Comedy Central HD deutsch 442 HD+
119 Ja WELT HD deutsch 530 HD+
120 Ja ntv HD deutsch 802 HD+
121 Ja Kabel Eins Doku HD deutsch 594 HD+
122 Ja INSIGHT TV HD deutsch 386 HD+
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123 Ja Deluxe Music HD deutsch 650 HD+
124 Ja MTV HD deutsch 794 HD+
125 Ja SPORT1 HD deutsch 650 HD+
126 Ja Eurosport 1 HD deutsch 786 HD+
127 JA RTL UHD deutsch 634 HD+
128 JA Pro7Sat.1 UHD deutsch 618 HD+
130 Nein Das Erste deutsch 698 Free
131 Nein ZDF deutsch 706 Free
132 Nein 3sat deutsch 706 Free
133 Nein RTL Television deutsch 546 Free
134 Nein RTL HB NDS deutsch 546 Free
135 Nein RTL Regional NRW deutsch 546 Free
136 Nein SAT.1 deutsch 538 Free
137 Nein SAT.1 Bayern deutsch 538 Free
138 Nein SAT.1 NRW deutsch 538 Free
139 Nein ProSieben deutsch 538 Free
140 Nein VOX deutsch 546 Free
141 Nein kabel eins deutsch 538 Free
142 Nein RTLZWEI deutsch 546 Free
144 Nein ServusTV Deutschland deutsch 586 Free
145 Nein WDR Bielefeld deutsch 578 Free
146 Nein WDR Dortmund deutsch 578 Free
147 Nein WDR Dusseldorf deutsch 578 Free
148 Nein WDR Essen deutsch 578 Free
149 Nein WDR Minster deutsch 578 Free
150 Nein WDR Siegen deutsch 578 Free
151 Nein WDR KélIn deutsch 698 Free
152 Nein hr-fernsehen deutsch 698 Free
153 Nein Bayerisches FS Nord deutsch 698 Free
154 Nein Bayerisches FS Siid deutsch 698 Free
155 Nein MDR S-Anhalt deutsch 554 Free
156 Nein MDR Sachsen deutsch 554 Free
157 Nein MDR Thiringen deutsch 554 Free
158 Nein NDR FS HH deutsch 554 Free
159 Nein NDR FS MV deutsch 554 Free
160 Nein NDR FS NDS deutsch 554 Free
161 Nein NDR FS SH deutsch 554 Free
162 Nein rbb Berlin deutsch 554 Free
163 Nein rbb Brandenburg deutsch 554 Free
164 Nein SWR Fernsehen BW deutsch 698 Free
165 Nein SR Fernsehen deutsch 578 Free
166 Nein rhein main tv deutsch 354 Free
167 Nein Bibel TV deutsch 201 Free
168 Nein REGIO TV deutsch 193 Free
169 Nein FOLX MUSIC TELEVISION deutsch 338 Free
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170 Nein EWTN katholisches TV deutsch 362 Free
171 Nein ANIXE+ deutsch 362 Free
172 Nein AstroTV deutsch 193 Free
173 Nein AstroTV HD deutsch 586 Free
174 Nein RTLHH SH deutsch 546 Free
175 Nein SWR Fernsehen RP deutsch 554 Free
176 Nein L-TV deutsch 586 Free
177 Nein RTL Bayern deutsch 546 Free
179 Nein Baden TV deutsch 193 Free
180 Nein HGTV deutsch 746 Free
181 Nein VOXup SD deutsch 722 Free
182 Nein Radio Bremen TV deutsch 578 Free
183 Nein Genius family deutsch 746 Free
184 Nein VOXup deutsch 562 Free
190 Nein 1-2-3.tv deutsch 362 Free
191 Nein Sonnenklar TV deutsch 193 Free
192 Nein MediaShop- Meine Einkaufswelt deutsch 338 Free
193 Nein Qvc deutsch 362 Free
194 Nein QVC Style deutsch 362 Free
195 Nein HSE deutsch 193 Free
196 Nein HSE TREND deutsch 193 Free
197 Nein QVC Deutschland deutsch 201 Free
199 Nein Shop LC deutsch 586 Free
200 Nein MediaShop- Neuheiten deutsch 193 Free
201 Nein Shop LCHD deutsch 530 Free
202 Nein Channel21 deutsch 338 Free
204 Nein Qvec2 deutsch 201 Free
205 Nein HSE EXTRA deutsch 562 Free
206 Nein pearl.tv Shop deutsch 338 Free
207 Nein JuweloTV deutsch 354 Free
208 Nein Handystar TV deutsch 362 Free
209 Nein Handystar TV 2 deutsch 193 Free
220 Nein N24 DOKU deutsch 362 Free
221 Nein DMAX deutsch 193 Free
222 Nein ZDFinfo deutsch 706 Free
223 Nein TLC deutsch 362 Free
224 Nein kabel eins Doku deutsch 538 Free
228 Nein Welt der Wunder deutsch 586 Free
240 Nein DELUXE MUSIC deutsch 338 Free
242 Nein Comedy Central deutsch 770 Free
243 Nein MTV deutsch 185 Free
244 Nein Schlager Deluxe deutsch 746 Free
250 Nein SUPER RTL deutsch 546 Free
251 Nein TOGGO plus deutsch 546 Free
252 Nein Nick/Comedy Central+1 deutsch 185 Free
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253 Nein
254 Nein
255 Nein
260 Nein
261 Nein
262 Nein
263 Nein
264 Nein
265 Nein
266 Nein
280 Nein
281 Nein
282 Nein
290 Nein
292 Nein
293 Nein
294 Nein
295 Nein
298 Nein
301 Nein
303 Nein
310 Nein
311 Nein
318 Nein
320 Nein
322 Nein
323 Nein
324 Nein
325 Nein
500 Ja
501 Ja
503 Ja
504 Ja
505 Ja
506 Ja
507 Ja
508 lJa
509 Ja
510 Ja
511 Ja
512 Ja
513 Ja
514 Ja
515 Ja
515 Nein

DIGITALE TV-SENDERLISTE

KiKA

Disney Channel
NICK/CC+1

zdf_neo

NITRO

SAT.1 Gold

TELE 5

SIXX

Pro7 MAXX

RTLup

SPORT1

Eurosport 1 Deutschland
Nicer Dicer TV

WELT

ntv

EURONEWS GERMAN SD
EURONEWS FRENCH SD
BBC WORLD

CNN Int.

EuroNews French
France 24 (en Frangais)
TRT World HD

France 24 (in English)
Arirang HD
TV5MONDE EUROPE
France 2 HD

France 3 HD

France 4 HD

France 5 HD

Sky One HD

Sky Atlantic HD
Warner TV Comedy HD
Warner TV Film HD
NatGeo HD

Nat Geo Wild HD
Discovery HD

Sky Cinema Special HD
Spiegel Geschichte HD
HISTORY Channel HD
13th Street HD

SYFY HD

Sky Replay HD

TLCHD

Disney Channel HD
QVC2 HD

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
franzosisch
englisch
englisch
franzosisch
franzosisch
englisch
englisch
englisch
franzosisch
franzosisch
franzosisch
franzosisch
franzosisch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

706
362
762
706
546
538
193
362
538
546
193
562
530
538
546
562
562
754
177
714
402
402
402
394
402
418
418
418
418
626
674
658
370
674
666
666
674
642
658
674
682
682
794
650
650

Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Sky
Free
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517 Ja Deluxe Music HD deutsch 650 Sky
518 Ja MTV HD deutsch 794 Sky
519 Ja Universal TV HD deutsch 818 Sky
520 Ja SAT.1 Gold HD deutsch 786 Sky
521 Ja DAZN 1 HD deutsch 818 Sky
522 Ja DAZN 2 HD deutsch 642 Sky
523 Ja Eurosport 1 HD deutsch 786 Sky
524 Ja Crime + Investigation deutsch 626 Sky
525 Ja Cartoon Network deutsch 658 Sky
526 Ja E! Entertainm. HD deutsch 658 Sky
527 Ja Motorvision TV deutsch 658 Sky
528 Ja Sky Showcase HD deutsch 658 Sky
529 Ja Beate Uhse HD deutsch 618 Sky
530 Ja Sky Krimi HD deutsch 370 Sky
532 Ja Heimatkanal deutsch 626 Sky
535 Ja Junior deutsch 626 Sky
536 Ja Curiosity Channel powered by Spiegel deutsch 674 Sky
537 Ja Romance TV deutsch 626 Sky
539 Ja Sky Cinema Thriller HD deutsch 370 Sky
540 Ja Sky Cinema Premieren HD deutsch 666 Sky
542 Ja Sky Cinema Premieren +24 HD deutsch 658 Sky
543 Ja Sky Cinema Event HD deutsch 626 Sky
544 Ja Sky Cinema Action deutsch 626 Sky
545 Ja Sky Cinema Action HD deutsch 818 Sky
547 Ja Warner TV Serie HD deutsch 818 Sky
548 Ja Sky Cinema Best Of HD deutsch 682 Sky
550 Ja Sky Cinema Premieren deutsch 370 Sky
554 Ja Sky Cinema Fun HD deutsch 618 Sky
556 Ja Sky Cinema Event deutsch 370 Sky
557 Ja Sky Cinema Best Of deutsch 370 Sky
558 Ja Sky Sport Golf HD deutsch 674 Sky
559 Ja Sky Cinema Classics HD deutsch 666 Sky
560 Ja Nicktoons englisch 674 Sky
561 Ja Sky Documentaries HD deutsch 618 Sky
562 Ja Sky Comedy HD deutsch 626 Sky
563 Ja Sky Nature HD deutsch 626 Sky
564 Ja Jukebox deutsch 658 Sky
566 Ja Sky Crime HD deutsch 666 Sky
573 Ja CNBCHD englisch 634 Sky
656 Ja Boomerang deutsch 682 Sky
660 Ja Sky Sport F1 HD deutsch 618 Sky
661 Ja Prime Video Sportsbar deutsch 618 Sky
679 Ja Sky Sport Mix HD deutsch 818 Sky
680 Ja Sky Sport UHD deutsch 642 Sky
681 Ja Sky Sport Top Event HD deutsch 666 Sky
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682 Ja Sky Sport Tennis HD deutsch 674 Sky
683 Ja Sky Sport 1 HD deutsch 666 Sky
684 Ja Sky Sport 2 HD deutsch 626 Sky
685 Ja Sky Sport 3 HD deutsch 682 Sky
686 Ja Sky Sport 4 HD deutsch 818 Sky
687 Ja Sky Sport 5 HD deutsch 370 Sky
688 Ja Sky Sport 6 HD deutsch 618 Sky
689 Ja Sky Sport 7 HD deutsch 618 Sky
690 Ja Sky Sport 8 HD deutsch 642 Sky
691 Ja Sky Sport 9 HD deutsch 658 Sky
692 Ja Sky Sport 10 HD deutsch 658 Sky
695 Ja Sky Sport News HD deutsch 682 Sky
696 Ja SPORT1 HD deutsch 650 Sky
697 lJa Sky Sport Premier League HD deutsch 818 Sky
710 Ja Sky Cinema Premieren +24 deutsch 674 Sky
711 Ja Sky Sport Top Event deutsch 370 Sky
712 Ja Sky Sport Tennis deutsch 626 Sky
713 Ja Sky Sport 1 deutsch 634 Sky
714 Ja Sky Sport 2 deutsch 634 Sky
715 Ja Sky Sport 3 deutsch 634 Sky
716 Ja Sky Sport 4 deutsch 634 Sky
717 Ja Sky Sport 5 deutsch 634 Sky
718 Ja Sky Sport 6 deutsch 618 Sky
719 Ja Sky Sport 7 deutsch 634 Sky
720 Ja Sky Sport 8 deutsch 634 Sky
721 Ja Sky Sport 9 deutsch 634 Sky
731 Ja Sky Sport Bundesliga deutsch 370 Sky
732 Ja Sky Sport Bundesliga 1 deutsch 634 Sky
733 Ja Sky Sport Bundesliga 2 deutsch 634 Sky
734 Ja Sky Sport Bundesliga 3 deutsch 634 Sky
735 Ja Sky Sport Bundesliga 4 deutsch 634 Sky
736 Ja Sky Sport Bundesliga 5 deutsch 634 Sky
737 Ja Sky Sport Bundesliga 6 deutsch 618 Sky
738 Ja Sky Sport Bundesliga 7 deutsch 634 Sky
739 Ja Sky Sport Bundesliga 8 deutsch 634 Sky
740 Ja Sky Sport Bundesliga 9 deutsch 634 Sky
741 Ja Sky Sport Bundesliga HD deutsch 682 Sky
742 Ja Sky Sport Bundesliga 1 HD deutsch 666 Sky
743 Ja Sky Sport Bundesliga 2 HD deutsch 626 Sky
744 Ja Sky Sport Bundesliga 3 HD deutsch 682 Sky
745 Ja Sky Sport Bundesliga 4 HD deutsch 818 Sky
746 Ja Sky Sport Bundesliga 5 HD deutsch 370 Sky
747 Ja Sky Sport Bundesliga 6 HD deutsch 618 Sky
748 Ja Sky Sport Bundesliga 7 HD deutsch 618 Sky
749 Ja Sky Sport Bundesliga 8 HD deutsch 642 Sky
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750 Ja Sky Sport Bundesliga 9 HD deutsch 658 Sky
751 Ja Sky Sport Bundesliga 10 HD deutsch 658 Sky
752 Ja Sky Sport Bundesliga UHD deutsch 642 Sky
761 Ja Sky Sport Austira 1 HD deutsch 634 Sky
762 Ja Sky Sport Austira 2 HD deutsch 634 Sky
763 lJa Sky Sport Austira 3 HD deutsch 634 Sky
764 Ja Sky Sport Austria 4 HD deutsch 658 Sky
765 Ja Sky Sport Austria 5 HD deutsch 618 Sky
766 Ja Sky Sport Austria 6 HD deutsch 642 Sky
767 Ja Sky Sport Austria 7 HD deutsch 658 Sky

Fur alle Sender gilt: QAM 256 / Symbolrate 6900

Aus rechtlichen Griinden kénnen die verschlisselten Programme nur mit einer Smartcard und einem geeigneten Cl+ Modul von KurpfalzTEL entschliisselt werden. Aufnahmen sowie Timeshift sind nicht mit allen
Endgeraten moglich. Weitere Nutzungseinschrankungen maéglich. Aus rechtlichen Griinden kdnnen diese Programme nur in verschliisselter Form angeboten werden. KurpfalzTEL stellt dem Kunden bei Bestellung
des entsprechenden Produktes eine Smartcard (TV-Karte) zur Verfugung.

Alle unverschlusselten Programme kénnen Sie mit Inrem Kabelanschluss/Kabel TV empfangen. Hierfur benétigen Sie ein geeignetes Empfangsgerét. Je nach Gerat/Modell kénnen die Programme in einer anderen
Reihenfolge angezeigt werden. Die Sender kénnen abweichen. Fir die Verflgbarkeit aller Sender gibt es keine Garantie. Die Senderliste kann ohne Ankiindigung jederzeit gedndert werden. Ein Verpflichtung fur die
Verfugbarkeit der Sender insbesondere fiir SKY wird nicht eingerdumt. Ein SKY-Abo muss tGber den Sender direkt bestellt werden und ist kein Bestandteil von unserem Service. Irrtum sowie Druckfehler vorbehalten.

LETZTE ANDERUNG: 02.01.2024
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